sário, portador da cédula de identidade RG Nº 70.809.058-59 SJS/II e do
CPF Nº 020.061.430-42, residente e domiciliado na Rua Jordânia, Nº 507,
Apto. 306, Bairro Nações, Balneário Camboriú/SC, CEP: 88.338-245;

b) O acionista CARLOS ANTONIO LAZAROTTO, cede e transfe-
re 1.100 (HUM MIL E CEM) ações ordinárias para o novo acionista
admitido TMG BRAZIL HOLDING LTD., inscrita no CNPJ sob o Nº
40.365.271/0001-65, representada neste ato por seu representante legal
sr. JULIANO D ALMEIDA VICTORINO, brasileiro, casado, natural de
São Miguel D’Oeste/SC, portador da identidade RG Nº 3.503.464 SSP/SC e

[...]

desconhecidos, que por este Juízo e Cartório Ofício, se
processam os termos de uma Ação de Usucapião de
número 1006003-45.2023.8.26.0099 , requerida por
ROSILAINE DE CÁSSIA MORAES E OUTRO, ten-
do como objeto usucapir o imóvel, assim descrito: IMÓ-
VEL: Um terreno com a área total de 1.018,39 m²
(mil e dezoito metros e trinta e nove decímetros
quadrados), situado no Bairro da Ponte do Jaguari,
neste Município e Comarca de Bragança Paulista - SP,
o imóvel faz frente para o lado par (direito) da Estrada
Municipal Ulysses da Silveira Guimarães BGP- 060,
equidistante a 558,51 metros da Estrada Municipal Irmã